
UCHWAŁA NR XI/85/25 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/77/25 Rady Miasta Poręba z dn. 27 stycznia 2025 r. w  sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1491) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr IX/77/25 Rady Miasta Poręba z dnia 27 stycznia 2025r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”, 
stanowiący Program współpracy miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, poprzez: 

-  zmianę treści pkt 1 w rozdziale XII pt. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu, 
który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu ustala się na kwotę 78 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F6ED8D-A445-49F5-9418-0F309991FBD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1  i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491) Organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zmienia załącznik nr 1 do uchwały nr IX/77/25 Rady Miasta 
Poręba z dnia 27 stycznia 2025r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy miasta Poręba z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok”, stanowiący Program współpracy miasta Poręba z  organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok, poprzez: 

- zmianę treści pkt 1 w rozdziale XII pt. Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu ustala się na kwotę 78 000,00 zł.” 

Jednocześnie uchwała stanowi, zgodnie z aktualnym w dominującej większości stanowiskiem, akt prawa 
miejscowego, stąd tak ukształtowana chwila jego wejścia w życie uzależniona od momentu publikacji 
w dzienniku urzędowym województwa śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F6ED8D-A445-49F5-9418-0F309991FBD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/25 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


